



## جنون قاتل مادر

## تأیید شد

پزشکی قانونی اعلام کرد مرد میانسالی که یکسال قبل مادرش را در جنوب تهران به قتل رسانده بود، جنون دارد. به گزارش جوان، شامگاه سی‌ام بهمن سال قبل بود که مأموران کلانتری خانی آباد در جنوب تهران به قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام کردند، زن سالخورده‌ای در خانه‌اش به طرز مشکوکی به قتل رسیده است. تیم جنایی در محل حادثه با جسد زنی ۷۰ساله‌ای در نزدیکی یخچال خانه‌اش روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به قتل رسیده بود.

نخستین بررسی هانشان داد قاتل پس از قتل جسد را اکشان کشان به نزدیک یخچال برده و پس از آن وسایل داخل یخچال را بیرون گذاشته و قصد داشته جسد را داخل یخچال مخفی کند که موفق نشده‌است.

دختر زن سالخورده که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: برادر ۴۷ ساله‌ام با مسازرم زندگی می‌کرد. او معتاد به موادمخدر بود، اما به تازگی ترک کرده‌بود و به خاطر اعتیادش همیشه نگران مادرم بودم و به او سر می‌زدم. ساعتی قبل با مادرم تماس گرفتم اما او جواب نداد که نگرانش شدم و به خانه‌اش آمدم و با این صحنه هولناک روبه‌رو شدم و موضوع را به پلیس خبر دادم و الان احتمال می‌دهم برادرم دست به جنایت زده باشد.» همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد پسر میانسال مقتول از ۲۵سال قبل به مواد مخدر معتاد بوده و در این مدت هم همیشه با خانواده‌اش درگیری داشته است تا جایی که ۱۵سال قبل در درگیری پدرش را آندکر کتک می‌زند که او قتل می‌شود و مدتی بعد هم پدرش به خاطر همین بیماری فوت می‌کند.

از سوی دیگر مشخص شد مظنون به قتل که معتاد به شیشه است شش ماه قبل برای ترک اعتیاد به کمی منتقل می‌شود تا اینکه چند روز قبل از حادثه از کتب مرخص و به خانه‌شان بر می‌گردد. بدین ترتیب مأموران پلیس پسر ۴۷ساله را به عنوان مظنون به قتل مادرش تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه چند ساعت بعد از حادثه وی را در حالی که چاقویی در دست داشت شناسایی و دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس مدعی شد که لحظه حادثه مادرش را به شکل شیطان دیده و به همین خاطر او را به قتل رسانده است.

وی در توضیح ماجرا گفت: «داخل حمام بودم که دیدم شیطان به سراغم آمده و قصد دارد مرا به قتل برساند. به سرعت از دست او فرار کردم و به آشپزخانه رفتم، اما او پشت سرم آمد که با چاقو چند ضربه به او زد. وقتی او غرق در خون روی زمین افتاد تازه فهمیدم که مادرم است. پس از این تلاش کردم جسد او را به داخل یخچال منتقل کنم تا به سرخانه نرندش اما موفق نشدم که از خانه فرار کنم.»

با اعتراف متهم، قاضی واحدی وی را برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن صحت سلامتی روحی و روانی‌اش در اختیار پزشکی قانونی قرار داد. چند روز قبل پزشکی قانونی در آخرین اظهار نظر اعلام کرد پسر ناخلف هنگام حادثه جنون داشته است. بدین ترتیب متهم به دستور بازپرس جنایی برای درمان در اختیار بیمارستان روانی قرار گرفت.

اعضای یک شبکه آدم‌ربایی که در تیم‌های جداگانه متقاضیان سفر غیر قانونی به ترکیه را به گروگان گرفته و از خانواده‌شان اخاذی می‌کردند یک به یک بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل مردی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از ربودن برادرش توسط چند مرد خبر داد.

شاکی گفت: «من افغانی هستم و چند سال قبل از افغانستان برای کار به ایران آمدم و در تهران ماندگار شدم. در این مدت با خانواده‌ام و برادرم در افغانستان در ارتباط بودم و به آنها گفته بودم که اینجا در آمدم خوب است و مقدار زیادی پول پس انداز کرده‌ام که برادرم بشیر نیز تصمیم گرفت برای کار به ایران بیاید و از ایران به ترکیه برود. او فرار بود به صورت غیر قانونی وارد ایران شود چون چند ماهی تلاش کرده بود که مجوز بگیرد اما موفق نشده بود. چند روز قبل با من تماس گرفت و گفت با یک چاقی بر انسان توفیق کرده‌او را از طریق ایران به ترکیه ببرد.»

وی ادامه داد: «در حالی که در تهران منتظر برادرم بودم او دوباره با شماره ناشناسی با من تماس گرفت و گفت چاقی‌گیری که او را از مرز عبور داده در خاک ایران تحویل چاقی بر دیگری داده‌است و الان چاقی بر جدید او و چند نفر دیگر را گروگان گرفته‌است و می‌گوید برای آزادی هر کدام از ما باید ۱۰ میلیون تومان به او پرداخت کنیم. برادرم از من خواست به شماره حساب گروگانگیر ۱۰ میلیون تومان واریز کنم تا آزاد شود. پس از این من تصمیم گرفتم به اداره پلیس بیایم و بسرای آزادی برادرم درخواست کمک کنم.»

با شکایت مرد افغان تیمی از کاراگاهان زنده پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی گروگانگیران و آزادی مرد ربوده شده وارد عمل شدند. بررسی‌ها نشان داد گروگانگیران که خارجی هستند و همه در کار چاقی انسان فعالیت می‌کنند چند تیم هستند که در خارج و داخل

# شکارچیان مسافران ترکیه گرفتار پلیس شدند



کشور افرادی را از افغانستان به ایران و از ایران به ترکیه به صورت غیر قانونی انتقال می‌دهند. همچنین مشخص شد متهمان در بین راه افراد غیرمجاز را گروگان گرفته‌ه و برای آزادی آنها از خانواده‌هایشان درخواست پول می‌کنند.

#### قرار صوری

مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی دریافتند غیر از بشیر چهارمرد خارجی دیگر هم در دام گروگانگران اسیر هستند. بنابراین مأموران از طریق برادر بشیر در قرار صوری یکی از متهمان را دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری به جرم خود با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد. وی گفت: ما چهار تیم جداگانه هستیم که با هم ارتباط داریم. تیم اول در افغانستان و پاکستان فعالیت دارند و افرادی که قصد دارند در صورت غیر قانونی وارد

ایران شوند یا به ترکیه بروند شناسایی می‌کنند و با گرفتن مبلغی آنها را از مرز عبور می‌دهند و تحویل تیم ما می‌دهند. ما افراد غیرمجاز را به تهران منتقل می‌کنیم که دو دسته هستند، یک دسته تصمیم دارند در تهران بمانند و مشغول به کار شوند و دسته دیگر هم قصد دارند به ترکیه بروند و در آنجا شروع به کار کنند که ما با خودرو آنها را به مرز می‌بریم و در آنجا تحویل تیم سوم می‌دهیم.»

وی ادامه داد: «ما وقتی این افراد را از مرز تحویل می‌گیریم و به تهران می‌رسانیم باید تسویه حساب کنند و هزینه انتقال را پرداخت کنند تا آزاد شوند و افرادی هم که قرار است به ترکیه بروند باید در مرز ترکیه با ما تسویه حساب کنند تا تحویل تیم سوم شوند، اما برخی از آنها ادعا می‌کنند که پول ندارند و از ما می‌خواهند

## درخواست دیه از بیت‌المال بعد از خودکشی قاتل

این مدت خیلی تلاش کردم تا زندگی‌ام را نازم بسازم به طوری که همه در آمدم را گل و غذا برای همسر می‌خریدم اما او همچنان دروغ می‌گفت و به رابطه پنهانی با دوستم ادامه می‌داد. آخرین بار روز حادثه بود که تماس گرفت و خواست به خانه‌اش بروم تا واقعیتی را بگویم. وقتی به دیدنش رفتم او گفت قصد دارد به رابطه‌اش با دوستم ادامه دهد و زندگی جدیدی را شروع کند.»

متهم در خصوص قتل گفت: «خیلی به او علاقه‌مند بودم به همین خاطر به او گفتم حاضرم این ماجرا را فراموش کنم و با من زندگی کند اما او قبول نکرد. سمانه در حال کشیدن قلیان بود که از شنیدن این حرف عصبانی شدم به همین خاطر با چکشی که برای خرد کردن زغال قلیان آنجا بود، چند ضربه‌ای به سرش زدم و او روی زمین افتاد. همانجا شلواری که گوشه اتاق افتاده بود را برداشتم و داخل دهانش فرو کردم و سپس از خانه خارج شدم. قصد خودکشی داشتم که یاد پسرم افتادم. فکر کردم بعد از مرگ من و مادرش چه سرنوشتی در انتظار او است که به خانه رفتم و سپس برقی که از قبل برای خودکشی خودم آماده کرده‌بودم را به بدن پسرم وصل کردم و بعد

سروش ۴۲ساله که به طور معجزه‌آسایی زنده مانده بود، مورد تحقیق قرار گرفت تا اینکه مأموران دریافتند وی ابتدا همسر سابقش را در خانه دیگری به قتل رسانده و پس از قتل پسرش با اداره پلیس تماس گرفت و گفت که یکی از دوستانش با او پیام داده و اعلام کرده همسر و پسر ۱ساله‌اش را به قتل رسانده‌است. وی گفت: «دوستم سروش نام دارد و همکار است که در یکی از خیابان‌های تهرانس زندگی می‌کند. او مدتی قبل به خاطر اختلاف خانوادگی همسرش را طلاق داده بود. ساعتی قبل متوجه شدم پیامکی فرستاده که از خواندنش شوکه شدم. او در آن پیامک حلائی خواسته نبود و گفته بود همسر و پسرش را به قتل رسانده و قصد خودکشی دارد.»

بعد از تماس مرد جوان مأموران به منزل سروش رفتند و بعد از ورود به خانه با جسد پسر هشت‌ساله او به نام ماهان روبه‌رو شدند که بر اثر برق گرفتگی و فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی سروش که خون‌آلود روی زمین افتاده‌بود به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

#### آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سببز) خودرو سواری پژو ۴۰۵ GLX به رنگ نقره‌ای به شماره پلاک ایران ۲۵- ۱۱۳ م ۳۷ به شماره موتور 12488221104 و شماره شناسی-NAAM 01GA9K882298 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تریب

### ویژه تهران

### فرم اشتراک روزنامه جوان

- مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۷۰۴۰۲۳۰۵۹۵۲۳۰۰ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام اوان نشر روز واریز نمایید.
- فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایید.
- ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
- لطفاً کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمایند.

نام:  نام و نام خانوادگی:  تلفن تماس:  نام شرکت یا موسسه:

نشانی:

#### هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: اپلارگران (خانواده معظم شهیدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم، تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴، شماره: ۸۸۳۴۱۶۵۰

## حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

یکشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۹ | ۱۹جمادی‌الاول ۱۴۴۲ |



## سارق علی دایی

## محاكمه می‌شود

پسر جوانی که با همدستی سارق سابقه داری گردنبند گرانیقیمت علی دایی اسپطوره فوتسال را اسرقت کرده‌بود، به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود. این در حالی است که

تحقیقات برای دستگیری همدست وی هنوز در جریان است. به گزارش جوان، عصر روز چهارشنبه هفتم آبان امسال مأموران پلیس تهران از سرقت گردنبند قیمتی علی دایی فوتبالیست مشهور توسط دوسارق موتورسوار در یکی از خیابان‌های شمال تهران با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌های مأموران نشان داد لحظه حادثه علی دایی همراه دخترش از دفتر کارش در خیابان آصف تهران خارج شده که سارقی از پشت سر به او حمله کرده و گردنبند او را قاپیده و با موتور سیکلتی که راننده آن آماده حرکت بوده از محل گریخته است. با شکایت علی دایی تیمی از مأموران پلیس به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت تحقیقات برای شناسایی سارقان را آغاز کردند. مأموران پلیس خیلی زود هویت یکی از سارقان را به نام فرزین ۲۷ساله که چندین سابقه سرقت در پرونده‌اش داشت شناسایی و سه روز بعدوی رادر مخفیگاهش دستگیر کردند. متهم پس از دستگیری به جرم خود با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد و مدعی شد که او از طرف‌داران و دوستانران علی دایی است و زمان حادثه علی دایی را نشناخته‌است. وی گفت: «آن روز من دوستان خیلی مولد کشیده‌بودم و حال خوشی نداشتیم که با موتور سیکلت به داخل خیابان آمدم و دور دور می‌گردیدم. در یکی از خیابان‌های شمال تهران ناگهان برق طلای علی دایی که آن لحظه او را شناختم چشمانم را خیره کرد و تصمیم به سرقت گرفتم. وقتی با او درگیر شدم و گردنبندش را قاپیدم دیدم که او خیلی شبیه علی دایی است، اما فکر کردم که او بدل علی دایی است. پس از سرقت گردنبند او را یکی از شهرهای اطراف تهران به مبلغ ۵۰میلیون تومان فروختیم و پول آن را با هم تقسیم کردیم.»

در ادامه علی دایی هم در دادسرا از متهم شکایت کرد و گفت به خاطر اینکه دخترش وحشت کرده حاضر به رضایت نیست. بدین ترتیب قاضی علیرضا بهشتی،بازپرس ویژه سرقت پس از تحقیقات تکمیلی قرار مجرمیت فرزین را به اتهام مشارکت در سرقت با سلاح سرد صادر کرد. متهم به زودی در حالی که هنوز همدستش تحت تعقیب مأموران پلیس است در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.

### برداشت غیرمجاز از کارت پدر بزرگ برای خرید حیوان خانگی

پسر جوانی که بدون اجازه پدر بزرگش با کارت بانکی او حیوان خانگی خریده بود فکر نمی‌کرد به جرم برداشت غیر مجاز دستگیر شود.

به گزارش جوان، چندی قبل مرد سالخورده‌ای با مراجعه با اداره پلیس از یک فقره کلاهبرداری شکایت شد. وی پس از دستگیری با اقرار به خریدی انجام داده باشم متوجه شد که مبلغ ۳۰میلیون ریال از کارت بانکی‌ام برداشت شده است.

با طرح این شکایات تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه مأموران دریافتند خرید به صورت اینترنتی و از طریق تلفن همراه خود شاکی انجام گرفته است. با بدست آمدن این اطلاعات فرضیه برداشت پول از سوی فردی آشنا قوت گرفت تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد خرید از سوی نوه شاکی صورت گرفته است. به این ترتیب نوه شاکی به عنوان مظنون بازداشت شد. وی پس از دستگیری با اقرار به جرمش مدعی شد این مبلغ را برای خرید یک حیوان خانگی از حساب پدر بزرگش بدون اجازه برداشت کرده است.

سرهنگ داوود گودرز، رئیس پلیس فتای تهران گفت: «با اقرار متهم، پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی فرستاده شد.»

#### آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی خودرو سواری نیسان تیپ ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۴ به رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۶۸ د ۸۱۱ به شماره موتور ۲۹۰۲۸۳ و شماره شناسی D87351 متعلق به آقای اصغر گل محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البزر

#### آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۴ به رنگ خاکستری متالیک و شماره پلاک ایران ۹۶ - ۳۱۲ ب ۵۳ به شماره موتور ۰۲۳۱۴۰۲۰۸۴۰۱۰۳ و شماره شناسی ۰۸۸۲۴۶۶۲۳ متعلق به آقای سید مهدی شمسی نژاد با کدملی ۴۵۷۹۳۴۹۸۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامنان

#### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی اردل

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲/۱۳۹۰ اصلاح متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

۱. املاک متقاضیان واقع درقریه اردل واقع دربخش پشتکوه به شماره پلاک ثبتی ۱۱۳- اصلی چهارمحل و بختیاری بخش ده و فرعی زیر: ۴۳۰- فرعی- آقای مسلم رئیس اردلی فرزند اسداله شمس‌دنگ مزعه پسرورش ماهی به مساحت ۱۴۲۰متر مربع خریداری شده مع الواسطه ازآقای عبدالرضا خان بختیار.
۲. املاک متقاضیان واقع درقریه دوازده اسام واقع در بخش پشتکوه به شماره پلاک ثبتی ۱۷۷- اصلی چهارمحل و بختیاری بخش ده و فرعی‌های زیر: ۲۷۹- فرعی: خانم کشور خسرویان سرچاهی فرزند ذوالفقار شمس‌دنگ یک واحد پرورش گوسفند داشتی به مساحت ۱۱۴۷/۵۷متر مربع که خود به صورت متشاع مالک رسمی می‌باشد.

۳۸۰. فرعی: خانم آقای اسدالله نظری فرزند ایاس شمس‌دنگ یک واحد پرورش گوسفند داشتی به مساحت ۱۷/۱۲۰متر مربع که خود به صورت متشاع مالک رسمی می‌باشد.
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول و در روستاها از تاریخ المساق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض درمهل قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

**محمد علی محمدی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل**  
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۹/۹/۱۳۹۹- نوبت دوم: یکشنبه ۱۰/۹/۱۳۹۹